

## „Meno terapijos bei kūrybos edukacinės stovyklos įkūrimas“

Projekto Nr. IGNA-LEADER-6A-DK-9-5-2018

Projektas įgyvendintas pagal Ignalinos rajono vietos veiklos grupės įgyvendinamos Ignalinos rajono kaimo ir žuvininkystės plėtros strategijos 2014–2020 m. I prioriteto priemonę „Paslaugų ir vietos projektų kūrimas ir plėtra“	
<b>Projektą įgyvendino</b>	Ingrida Ivanauskienė
<b>Projektui išmokėta paramos suma</b>	37 290,00 Eur be PVM iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir Lietuvos valstybės biudžeto lėšų
<b>Projekto vykdytojas prie projekto prisidėjo</b>	piniginiu įnašu
<b>Įgyvendinimo laikotarpis</b>	Nuo 2020 m. gegužės 28 d. iki 2021 m. liepos 29 d.

Verslininkė I. Ivanauskienė iškelė tikslą tuščią ir nenaudojamą Ginučių kaime esantį pastatą paversti erdve, kurioje būtų organizuojamos stovyklos, kūrybinės dirbtuvės, plenerai vaikams ir suaugusiems pasitelkiant skirtingas meno terapijos formas. Meno terapija – tai būdas reikšti savo mintis, jausmus ir potyrius piešiant, tapant, lipdant ar naudojant kitas meninės raškos priemones su tikslu atrasti sveikesnį, priimtinesnį žmogui gyvenimo būdą. Meno terapijos stovyklos skirtos padėti pabėgti nuo streso ir nuolatinės gyvenimo įtampos, su kuo susiduria suaugusieji ir kuo toliau, tuo labiau ir vaikai, per menines raiškos priemones bei pasitelkiant gamtos ir senolių išmintį padėti pažinti save, atsipalaiduoti ir spręsti psichologines problemas. Įgyvendinus vietos projektą rekonstruotame pastate atsirado vieta dailės, muzikos, teatro, šokio ir judesio terapijos užsiėmimams ir kambariai, skirti apsistoti stovyklų dalyviams. Aukštaitijos nacionalinio parko gamta ir Ginučių kaime bei apylinkėse esantys kultūros paveldo objektai leidžia stovyklų programas praturtinti krašto pažinimu ir poilsiu bei atsipalaidavimu gamtoje.

Įgyvendinant projektą buvo rekonstruotas pastatas pritaikant jį meno terapijos ir kūrybos edukacijos stovykloms. Pastato rekonstrukcija atlikta išlaikant tradicinės regiono architektūros pobūdį, formas, spalvas ir dydžius. Buvo sukurtos 1,5 darbo vietos (etato) dviem darbuotojams: pačiai verslininkei ir jaunam žmogui – marketingo ir komunikacijos vadybininkui.

